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Valinnainen ilmaisutaito (0,5 vvt) vuosiluokat 5-6 

Valinnaisen ilmaisutaidon tavoitteena on oppilaan itseilmaisun monipuolinen kehittäminen, 

vuorovaikutustaitojen harjoittelu sekä oppilaan oman luovuuden tunnistaminen ja kehittäminen. 

Valinnaisaineessa oppilas syventää ja laajentaa laaja-alaisen osaamisen, (L2 Kulttuurinen osaaminen, 

vuorovaikutus ja ilmaisu) taitoja. 

Ilmaisutaidossa oppilas syventää ilmaisullisia taitojaan toimiessaan yhdessä muiden kanssa. Oppilas 

vahvistaa vuorovaikutus- ja ryhmätyöskentelytaitojaan. Oppilas harjoittelee toimimaan monimuotoisissa 

ilmaisutilanteissa tarkoituksenmukaisesti ja erilaisia tapoja kokeilemalla. Oppilas tutustuu kulttuuriin ja 

taiteeseen teatterin/teatteriesityksen muodossa. Oppilas oppii hyödyntämään omaa mielikuvitustaan ja 

luovuuttaan pienoisnäytelmien toteuttamisessa. 

Keskeiset sisältöalueet:  

Ilmaisutaidot 

 
 Monipuolinen itseilmaisun kehittäminen (mm. ääni, liike, 

kehollisuus) 

 Improvisaation ja hyväksymisen periaatteen 
harjoitteleminen 

 Oman pienoisnäytelmä rakentaminen 

Vuorovaikutustaidot 

 
 Vuorovaikutustaitojen vahvistaminen tutustumisen, 

ryhmäytymisen ja yhdessä tekemisen kautta  

 Osallistaminen ja vastuuttaminen yhteiseen 
draamasopimukseen 

 Heittäytymis-, keskittymis- ja rentoutumisharjoituksiin 
osallistuminen 

 Monipuolisissa viestintätilanteissa toimiminen 

Kulttuurinen osaaminen ja luovuus   Teatteriin/teatteriesitykseen tutustuminen 

 Oman pienoisnäytelmän suunnittelu ja toteuttaminen 

 
Yleiset osaamisen tavoitteet:  
 
Valinnaisen kurssin päättyessä oppilas osaa:  

 Ilmaista itseään monipuolisesti ääntä, liikettä ja kehoa hyödyntäen 

 Toimia draamaharjoituksissa muiden ideoita ja ehdotuksia hyväksyen 

 Käyttää luovuutta improvisoinnin lähtökohtana 

 Toimia yhdessä muiden kanssa erilaisissa draamaharjoituksissa 

 Toimia tarkoituksenmukaisesti erilaisissa viestintä- ja vuorovaikutustilanteissa 

 Arvioida omaa toimintaa erilaisissa viestintä- ja vuorovaikutustilanteissa 

 Suunnitella ja toteuttaa pienoisnäytelmän mielikuvitustaan ja luovuuttaan hyödyntäen 

 Tunnistaa teatterille/teatteriesitykselle tyypillisiä piirteitä 

 

Arviointi 
 
Ilmaisutaidon valinnainen opiskelu arvioidaan sanallisesti hyväksytty/hylätty. Hyväksytty arvosana voidaan 

antaa, jos oppilas osallistuu kurssiin aktiivisesti ja saavuttaa kurssin tavoitteet. 

      


